АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Селезневское сельское поселение»

Выборгского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 июля 2019 г.                                                                                 №  173

Об установлении размера средней рыночной
стоимости 1 кв.м общей площади жилья на
3 квартал 2019 года по МО «Селезневское сельское поселение»
Выборгского района Ленинградской области.

     В целях реализации на территории муниципального образования
«Селезневское сельское поселение»  Выборгского района Ленинградской
области долгосрочных  целевых программ, руководствуясь  Распоряжением
комитета по строительству администрации Ленинградской области от
04.12.2015 года № 552 «О мерах по обеспечению осуществления полномочий
комитета по строительству Ленинградской области по расчету размера
субсидий и социальных выплат, предоставляемых за счет средств областного
бюджета Ленинградской области в рамках реализации на территории
Ленинградской области долгосрочных целевых программ» и Методическими
рекомендациями по определению средней рыночной стоимости одного
квадратного метра общей площади жилья в муниципальных образованиях
Ленинградской области.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить размер средней рыночной стоимости 1 кв.м. общей площади
жилья на 3 квартал 2019 года по муниципальному образованию
«Селезневское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской
области в сумме 48291 рублей 40 копеек (сорок восемь тысяч двести
девяносто один рубль сорок копеек).
2. Постановление опубликовать в газете «Выборг» и разместить на
официальном сайте администрации.

 И.о.главы администрации                                                                С.Б.Рыбников